USB
Ethernet
1 | 4463 burster
Hochpräzisions-Kalibrierquelle für Spannung, Strom,
Thermoelemente, RTD, Frequenz und Widerstand
DIGISTANT® TYP 4463
Produktbeschreibung
Bei der Hochpräzisions- Kalibrierquelle sind die Ströme bis ±50 mA,

5 Stück 4 %
für größere Stückzahlen auf Anfrage
Bestellbeispiel
Artikelnummer siehe Bestellcode
4463-V0000 Basisversion mit U, I und TC inkl. DAkkS-Zertifikat
4463-V0001 Vollversion mit U, I, TC, RTD, R und f inkl. DAkkS-Zertifikat
Zubehör
Bestellbezeichnung
9900-K342 4 Messleitungen mit besonders thermospannungsarmen CU/Te-Sicherheitsstecker (mit Schutzhülse, je 1 m
Länge)
9900-K333 RS232 Datenübertragungskabel zur PC-Anbindung
4485-V001 Externe Vergleichsstelle, 0,3 m Kabellänge mit Lemostecker
4485-V002 Externe Vergleichsstelle, 1 m Kabellänge mit Lemostecker
9900-K349 USB-Anschlusskabel, 1,8 m
9900-K328 beidseitig BNC-Stecker, Rundkabel konf. L = 2 m, Anschluss: 2 x BNC, Temp. -40 bis +90°C,
Kalibrierung
Prüf- und Kalibrierprotokoll
44DKD-4463-V0000 DKD/DAkkS-Kalibrierung inkl. Justage und 2. Kalibrierung für -V0000 Version (U, I, TC)
44DKD-4463-V0001 DKD/DAkkS-Kalibrierung inkl. Justage und 2. Kalibrierung für -V0001 Version (U, I, TC, R, RTD, f*)